
氏 　 名

勤務先

午前

午後

課　長 Ｇ　Ｌ

構成員

・　小中学校（体育館 ・ 運動場）　　　　　　　　 ・　市立武道場　　　　　　　　　　・　さくら会館
  (             　　　　　　　　　　　　) 　　　　  (第一武道場 ・ 第二武道場）　　（研修室・技芸室・和室）

会　費

　　～

【月会費】　 　　　　　 　　円  【年会費】 　　　　 　　　　円 　 ／　 使用料都度徴収

・　中央公民館 　　　　　　　　　　        　　　　　  ・　総合体育館
（　　　       　　　　　　　）　（アリーナ全面、1/2、1/3、1/4 ・ 第1・2・3多目的室 ・ 第一・二武道場）

利用施設名

　 　時　 　　 　分

※ 　掲載希望の場合、活動内容・団体名・代表者氏名・電話番号・主な活動日・活動
　 場所を掲載します。（掲載する電話番号に〇印をつけてください。　自宅 ・ 携帯　）

十スポ 南コミ

　　１.　登録申請団体の構成員は、10名以上（テニスコート利用団体は４名以上）かつその内７割以上が市内

　　黒インクまたは黒のボールペンで記入してください。（消えるボールペン・鉛筆・シャープペンシルは使用不可）

団体紹介
希望する      ・     希望しない

■団体登録について

  “ 生涯学習やとみ ”　（年1回）3月末発行

　　　　　　　　に団体紹介の掲載を希望しますか。

■記入について

　　　在住在勤者とします。

　　２.　団体登録の有効期限は、申請日から当該年度末までとします。また、翌年度も継続して利用を希望する

　　　団体は、毎年１月末日までに登録申請書を提出してください。

　　３.　団体登録申請内容に変更等が生じた場合は、速やかに訂正又は変更箇所を提出してください。

　【１】 定　期　的 【　 毎 週　　・　　第　　　  週　　    　　   曜日 】

・　グランド      　　　　　　　　　　・　テニスコート 　　　　　    ・　白鳥コミ　　  　　　・　南部コミ
（　　　　　　　　　　　　　　）　（　　　　　　　　　　　　　　　）　 （　　　　 　　　　　　）　（　　　　　　　　　　　）

・　十四山公民館講堂　　　・　十四山体育館

　　　　　　　　　・　TKE（十四山）スポーツセンター　　　　　　　　　　　　　　　　・　十四山福祉センター
　（第１ アリーナ 全面、半面・第２ アリーナ・柔道場・剣道場・会議室）　　　　（学習室 ・ 技芸室）

代表者
（満18歳
　以上）

使用種目

住  　所

活動日

【１】【２】のどちらかに
〇印をつけてください。

携帯番号

電話番号

　　４.　記載漏れ等がないことをご確認の上ご提出ください。

　　　注）　記載に不備事項がある場合は、申請を受理できない場合があります。

白コミ
回覧

係 ＦＡＸ送信確認

別記様式1　(第4条関係)

 （宛先）弥富市教育委員会　　

団　体　名

　　　　　年　　　月　　　日

弥 富 市 社 会 教 育 団 体 登 録 申 請 書　 (　新規　・　継続　)

申請者氏名

　義務を守ること及び下記の登録事項に虚偽のないことを誓い申請いたします。

     社会教育施設等を使用する社会教育団体の登録に関する規程第４条に基づき、使用者の

※（　）内には、各部屋
名、学校名、グランド名
、テニスコート名等を記
入または〇印をつけてく
ださい。

スポーツ協会、または
文化協会の加盟団体 はい ・ いいえ

午後

午前

年　　齢 （歳）

〒

　　　　 　時　 　　 　分

　【２】 不　定　期

【男　 性】　　 　    　　　　人  【女 　性】　　  　　　　　　人　【計】　　　　　　人

〒 電話番号



【備考】
1 添付書類

1. 構成員名簿

2. 行事報告書

3. 決算報告書

4. 行事計画書（案）

5. 予算書（案）

6. 振込依頼書

2

3

4

5

6  記載していただいた個人情報については、本施設の利用に関すること以外には

使用いたしません。

 ６カ月間、活動状況が確認できない団体及び指定した期日までに団体登録申請書の

提出がない団体は、登録を取り消す場合があります。

 新規団体登録後、６カ月間継続した月１回以上の活動実績のある団体は、教育委員会

に諮り減額・免除団体として登録された日から適用します。

 万が一のケガ・事故等に備えて各団体で傷害保険等にご加入ください。

（別記様式2の社会教育施設使用料減免承認申請書の提出が必要です。）

 施設の利用時間は厳守してください。（準備及び片付けも含みます。）

※グランド及びテニスコートのみ使用の場合

は、添付書類（２～５）は必要ありません。



電　 　話　 　番　 　号

番
号

氏　　　　　名 住　　　　　　　　　　　所
年
齢

電　話　番　号 勤　務　先　住　所

1 弥富市

2 弥富市

3 弥富市

4 弥富市

5 弥富市

6 弥富市

7 弥富市

8 弥富市

9 弥富市

10 弥富市

11 弥富市

12 弥富市

13 弥富市

14 弥富市

15 弥富市

16 弥富市

　備考　　　１．住所欄、電話番号は各個人の住所、電話番号をご記入ください。（住所は番地まで記入）

                ２．勤務先住所欄は、市内在住者の方は記入の必要はありませんが、市外在住の方は必ず記入してください。

-　1　-

　　※講師等氏名欄は、当該団体の代表者ではありません。　また、講師と団体の代表者を兼ねることはできません。

                ３．ご記入いただいた構成員の方以外は、当該施設のご利用はできません。

１．　構　　成　　員　　名　　簿

住　         　　　　　所講 　師 　等 　氏 　名



番
号

氏　　　　　名 住　　　　　　　　　　　所
年
齢

電　話　番　号 勤　務　先　住　所

17 弥富市

18 弥富市

19 弥富市

20 弥富市

21 弥富市

22 弥富市

23 弥富市

24 弥富市

25 弥富市

26 弥富市

27 弥富市

28 弥富市

29 弥富市

30 弥富市

31 弥富市

32 弥富市

33 弥富市

34 弥富市

35 弥富市

36 弥富市

37 弥富市

38 弥富市

39 弥富市

40 弥富市

-　2　-



月日 行　事　内　容　等 会　場　等 参 加 者 数

２．　　　　　　　　年 度　行　事　報　告　書

-　3　-



区　　　　　分 金　　額 内　　　　訳　　　　等

前年度繰越金 円

会             費 円 1人　         円 （ 年 ・ 月 ）×　　　　　　人

補　　助　　金 円

そ　　の　　他 円

合　　　　　計 円

区　　　　　分 金　　額 内　　　　訳　　　等

講師謝礼１回 ・ 月 ・ 年　　　　　　　　　　　円

助手謝礼１回 ・ 月 ・ 年　　　　　　　　　　　円

消耗品費

食糧費

材料費

切手代

保険料

会場費使用料

負担金等

合　　　　　　計 円

３．　　　　　　　年 度　決　算　報　告　書

  収　入　の　部　　　　　　　　　　　　　       　　   　　　　　　　　　                  　　    　単位 : 円

-　4　-

収入金額　    　　　　　　  　　円　－　支出金額　　　　　　　   　　　　＝　次年度繰越金　　　　     　　　　円

　支　出　の　部

使　　用　　料 円

そ　　の　　他 円

報　　償　　費 円

需　　用　　費 円

役　　務　　費 円



月日 行　事　内　容　等 会　場　等 参 加 者 数

４．　　　　　　　　年 度　行　事　計　画　書　（案）

-　5　-



区　　　　　分 金　　額 内　　　　訳　　　　等

前年度繰越金 円

会             費 円 1人　         円 （ 年 ・ 月 ）×　　　　　　人

補　　助　　金 円

そ　　の　　他 円

合　　　　　計 円

区　　　　　分 金　　額 内　　　　訳　　　等

講師謝礼１回 ・ 月 ・ 年　　　　　　　　　　　円

助手謝礼１回 ・ 月 ・ 年　　　　　　　　　　　円

消耗品費

食糧費

材料費

切手代

保険料

会場費使用料

負担金等

合　　　　　　計 円

-　6　-

役　　務　　費 円

使　　用　　料 円

そ　　の　　他 円

需　　用　　費 円

５．　　　　　　　年 度　予　算　書　（案）

  収　入　の　部　　　　　　　　　　　　　       　　   　　　　　　　　　                  　　    　単位 : 円

　支　出　の　部

報　　償　　費 円
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